General Chapa
Precio/Hora 34,74 €/h 34,74 €/h

VEHICULO: CITROEN C4 04 5P COOL 1600 HDI 5P 110CV

PINTURA: BLANCO - BICAPA SOLIDO - BRILLO

FECHA APERTURA: 12/02/2025

CONCEPTO (DP/RC): DP
SUPERA VALOR VENAL

PIEZAS SUSTITUIDAS

ABSORBEDOR PARAG.D.

ALETA DEL. DCHA.

ALETA DEL. IZDA.

ALOJ. FARO D.D. HORIZ.

ALOJ. FARO D.I. HORIZ.

BISAGRA DCHA. CAPOT DEL.

BISAGRA IZDA. CAPOT DEL.

CAPOT DELANTERO D/11556

CJTO. FRENTE DEL. P/AA 16 HDI 16V
CUBIERTA PARAGOLPES DEL. D/11558 P/PINTAR
CUBRECARTER D/11074 H/11555
DEFLECTOR AIRE PARAG.D. H/11557
EMBLEMA CAPOT DEL. D/11556 CHEVRON SUP.
EMBLEMA PARAG.D. D/11558 CHEVRON INF.
FARO DCHO. C/PORTALAMP/LAMP

FARO 1ZDO. C/PORTALAMP/LAMP.
JGO.SOPORTES PARAG.D.

MATRICULA DELANTERA

MOLD. IZDA.PARAG.D. D/11558 NEGRO
PLASTICO PASE ALETA D.D.

PLASTICO PASE ALETAD.I.

REJILLA DCHA.PARAG.D. D/11558(DC+IZ)EANT/EM.CR

SOPORTE FARO DCHO. INF.PLASTIEO
SOPORTE FARO IZDO. INF.

SOPORTE FARO IZDO. PLASTICO,
TRAV.UNION PATAS

TRAVIESA PARAGOLPES,D.

MANOS DE OBRA

Sustituciones
ALETA DEL. DCHA.

ALETA DEL. IZDA.

ALOJ. FARO D.D. HORIZ.
ALOJ. FARO D.I. HORIZ.

Mecanica
34,74 €/h

KILOMETROS: 158.295

Tiempo(h)

0,70

0,70

1,00
1,00

Precio(€)

81,39
287,32
257,23

80,46

93,24

59,55

59,55
619,12
182,95
602,67
365,27
149,74

71,82

76,96
489,41
549,72

59,65

6,70

45,77
103,61

70,82
168,97

9,88
9,88
9,88
271,46
118,04

Total(€)

24,32

24,32

34,74
34,74



Sustituciones

BISAGRA DCHA. CAPOT DEL.
BISAGRA I1ZDA. CAPOT DEL.
CAPOT DELANTERO D/11556

CJTO. FRENTE DEL. P/AA 16 HDI 16V

CUBIERTA PARAGOLPES DEL. D/11558 P/PINTAR
FARO DCHO. C/PORTALAMP/LAMP

FARO 1ZDO. C/PORTALAMP/LAMP.

TRAV.UNION PATAS

TRAVIESA PARAGOLPES D.

Reparaciones

BANCADA.

MOLD. CENT.PARAG.D. D/11558 NEGRO C/TAPA

PASE RUEDA D.D.C/LARG. C/PARTE TRAS.LARGUERO
PASE RUEDA D.I.C/LARG. C/PARTE TRAS.LARGUERO
MANO OBRA CARROCERO

MANO OBRA ELECTRICA

MANO OBRA GUARNECIDO

MANO OBRA MECANICA

Pinturas

ALETA DEL. DCHA.

ALETA DEL. IZDA.

ALOJ. FARO D.D. HORIZ.

ALOJ. FARO D.I. HORIZ.

BISAGRA DCHA. CAPOT DEL.

BISAGRA IZDA. CAPOT DEL.

CAPOT DELANTERO D/11556

CUBIERTA PARAGOLPES DEL. D/11558 P/PINTAR
MOLD. CENT.PARAG.D. D/11558 NEGRO C/TAPA
PUERTA DEL. DCHA.

PUERTA DEL. IZDA.

RESUMEN

PIEZAS SUSTITUIDAS

MANO OBRA SUSTITUCIONES
MANO OBRA REPARACIONES
MANO DE OBRA PINTURA
CTE MANO OBRA PINTURA
MATERIAL PINTURA

TOTAL PERITACION
FRANQUICIA (IVA no‘incluido)

0,20
0,20
0,80

0,50
0,75
0,30
0,30
0,20
0,20

0,03
0,50
2,00
2,50
2,25
0,30
0,60
1,50

Dafio %Pint. Tiempo(h)

NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
NUEVO 100
MEDIO 100
SUPERF. 100
LEVE 100

Tiempo(h)

6,85
9,68
8,89
0,95

BASE FACTURA (IMPORTE A INTRODUCIR EN AUTOFACTURACION)

1,18
1,18
0,15
0,15
0,15
0,15
2,30
0,77
0,44
0,95
1,47

6,95
6,95
27,79

17,37
26,06
10,42
10,42
6,95
6,95

1,00
17,37
69,48
86,85
78,17
10,42
20,84
52,11

Total(€)
40,99
40,99

5,21
5,21
5,21
5,21
79,90
26,75
15,29
33,00
51,07

Total(€)
4901,06
237,97
336,24
308,84
33,00
236,35
6053,46
123,97
0,00



